
Предизборни участия в "Още от деня" 

10 октомври - 4 ноември 

 

 

10 октомври (понеделник) 

1. Движение 21 - НДСВ с кандидати Татяна Дончева и Минчо Спасов 

2. Инициативен комитет с кандидати Веселин Марешки и Петър Петров 

3. Балканска демократична лига с кандидати Кемил Рамадан и Момчил Добрев 

 

11 октомври (вторник) 

1. ГЕРБ с кандидати Цецка Цачева и Пламен Манушев 

2. Българска социалдемокрация - Евролевица с кандидати Александър Томов и Радослав 

Радославов 

3. Инициативен комитет с кандидати Йорданка Колева и Веселин Христов 

 

13 октомври (четвъртък) 

1. Инициативен комитет с кандидати Румен Радев и Илияна Йотова 

2. Движение за радикална промяна Българската пролет с кандидати Велизар Енчев и 

Биляна Велева - Грънчарова 

 

14 октомври (петък) 

1. Реформаторски блок с кандидати Трайчо Трайков и Съби Събев 

2. Християн-социален съюз с кандидати Жорж Ганчев и Кольо Парамов 

3. Инициативен комитет с кандидати Бисер Миланов и Красимир Настев 

 

17 октомври (понеделник) 

1. Обединени патриоти НФСБ, Атака и ВМРО с кандидати Красимир Каракачанов и Явор Нотев 

2. Инициативен комитет с кандидати Николай Банев и Сали Ибрям 

3. Инициативен комитет с кандидати Румен Гълъбинов и Веска Волева 

 

18 октомври (вторник) 

1. Инициативен комитет с кандидати Пламен Орешарски и Данаил Папазов 

2. Инициативен комитет с кандидати Камен Попов и Георги Неделчев 

3. Българска демократична общност с кандидати Господин Тонев и Андрей Андреев 

 

20 октомври (четвъртък) 

1. Калфин - президент с кандидати Ивайло Калфин и Любомир Халачев 

2. Инициативен комитет с кандидати Пламен Пасков и Светозар Съев 

 

21 октомври (петък) 

1. Инициативен комитет с кандидати Диана Димитрова и Габриел Герасимов 

2. Българско национално обединение с кандидати Димитър Маринов и Радослав Петров 

 

24 октомври (понеделник) 

1. Инициативен комитет с кандидати Веселин Марешки и Петър Петров 

2. Българска демократична общност с кандидати Господин Тонев и Андрей Андреев 

3. Инициативен комитет с кандидати Йорданка Колева и Веселин Христов 

 

25 октомври (вторник) 

1. Българска социалдемокрация - Евролевица с кандидати Александър Томов и Радослав 

Радославов 

2. Инициативен комитет с кандидати Бисер Миланов и Красимир Настев 



 

27 октомври (четвъртък) 

1. Калфин - президент с кандидати Ивайло Калфин и Любомир Халачев 

2. Християн-социален съюз с кандидати Жорж Ганчев и Кольо Парамов 

 

28 октомври (петък) 

1. Движение 21 - НДСВ с кандидати Татяна Дончева и Минчо Спасов 

2. Инициативен комитет с кандидати Пламен Орешарски и Данаил Папазов 

3. Инициативен комитет с кандидати Камен Попов и Георги Неделчев 

 

31 октомври (понеделник) 

1. Обединени патриоти НФСБ, Атака и ВМРО с кандидати Красимир Каракачанов и Явор Нотев 

2. Реформаторски блок с кандидати Трайчо Трайков и Съби Събев 

3. Инициативен комитет с кандидати Пламен Пасков и Светозар Съев 

 

1 ноември (вторник) 

1. Българско национално обединение с кандидати Димитър Маринов и Радослав Петров 

2. Балканска демократична лига с кандидати Кемил Рамадан и Момчил Добрев 

3. Инициативен комитет с кандидати Диана Димитрова и Габриел Герасимов 

 

3 ноември (четвъртък) 

1. Инициативен комитет с кандидати Румен Радев и Илияна Йотова 

2. Инициативен комитет с кандидати Николай Банев и Сали Ибрям 

 

4 ноември (петък) 

1. ГЕРБ с кандидати Цецка Цачева и Пламен Манушев 

2. Движение за радикална промяна Българската пролет с кандидати Велизар Енчев и 

Биляна Велева - Грънчарова 

3. Инициативен комитет с кандидати Румен Гълъбинов и Веска Волева 

 


